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EXP. NO. CM-2025-079

 
FECHA: 01/05/2025

NRD: S/N

FORM. NO.: DPII-010 D/F 08/04/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

BAETEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ENFOQUE DIGITAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD

MOCHILA PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA DSLR
• MATERIAL DE NYLON 
• CON DIMENSIONES DE: 330*200*500 MM 
• MATERIAL REPELENTE AL AGUA Y CREMALLERAS IMPERMEABLES
• ACCESO RÁPIDO LATERAL

RD$7,500.00 RD$7,500.00

Marca: RUGGARD LYNX  
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: NO

RD$5,900.00 RD$5,900.00

Marca: BAGSMART 
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía: 1 AÑO EN PIEZAS Y SERVICIOS 
Cumple: SÍ

RD$11,812.50 RD$11,812.50

Marca: PEAK DESIGN EVERYDAY   
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SÍ

2 1 UNIDAD

CÁMARA FOTOGRÁFICA
• 61 MEGAPÍXEL DE SENSOR EXMOR R CMOS 35 MM 
• GRABACIÓN 4K 30P HLG & S-LOG3 
• 10 FPS CON SEGUIMIENTO COMPLETO DE AF/AE 
• ÓPTICA DE 5 EJES EN EL CUERPO CON OBTURACIÓN DE 5,5 PASOS 
• MONITOR LCD CON PANEL TÁCTIL ANGULO VARIABLE 
• 567 PUNTOS AF DE DETECCIÓN DE FASE Y 425 PUNTOS 
• AF DE DETECCIÓN DE CONTRASTE 
• SENSIBILIDAD ISO 100-32000 
• CURVAS GAMMA S-LOG2 Y S-LOGS 
• COMPATIBLES CON TARJETAS SDXC/SDHC UHS-I Y UHS-III

RD$195,000.00 RD$195,000.00

Marca: SONY A7R IVA MIRRORLESS
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SÍ

RD$204,000.00 RD$204,000.00

Marca: SONY ALPHA 
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía: 1 AÑO EN PIEZAS Y SERVICIOS 
Cumple: SÍ

RD$203,000.00 RD$203,000.00

Marca: SONY ALPHA A7R IV
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE IDENTIDAD INSTITUCIONAL PARA COBERTURA DE EVENTOS INSTITUCIONALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

15/04/2025

RD$214,812.50

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
BAETEK, SRL INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL ENFOQUE DIGITAL, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS CALENDARIO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$202,500.00 RD$209,900.00

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER EVALUACIÓN TÉCNICA

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE IDENTIDAD INSTITUCIONAL

RD$238,950.00 RD$247,682.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

$36,450.00 RD$37,782.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$38,666.25

RD$253,478.75
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EXP. NO. CM-2025-079

 FECHA: 01/05/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: DPII-010 D/F 08/04/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

BAETEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ENFOQUE DIGITAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ITCORP GONGLOSS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD

MOCHILA PARA CÁMARA FOTOGRÁFICA DSLR
• MATERIAL DE NYLON 
• CON DIMENSIONES DE: 330*200*500 MM 
• MATERIAL REPELENTE AL AGUA Y CREMALLERAS IMPERMEABLES
• ACCESO RÁPIDO LATERAL

RD$5,700.00 RD$5,700.00

Marca: TAIRON
Entrega: 20 DÍAS CALENDARIO
Garantía: 1 AÑO
Cumple: NO

RD$28,850.00 RD$28,850.00

Marca: PEAK 
Entrega: 10 A 15 DÍAS LABORABLES
Garantía: 30 DÍAS
Cumple: SÍ

RD$8,310.15 RD$8,310.15

Marca: USA GEAR S17
Entrega: 20 DÍAS CALENDARIO
Garantía: LIMITADA DEL FABRICANTE DE 
3 AÑOS 
Cumple: NO

2 1 UNIDAD

CÁMARA FOTOGRÁFICA
• 61 MEGAPÍXEL DE SENSOR EXMOR R CMOS 35 MM 
• GRABACIÓN 4K 30P HLG & S-LOG3 
• 10 FPS CON SEGUIMIENTO COMPLETO DE AF/AE 
• ÓPTICA DE 5 EJES EN EL CUERPO CON OBTURACIÓN DE 5,5 PASOS 
• MONITOR LCD CON PANEL TÁCTIL ANGULO VARIABLE 
• 567 PUNTOS AF DE DETECCIÓN DE FASE Y 425 PUNTOS 
• AF DE DETECCIÓN DE CONTRASTE 
• SENSIBILIDAD ISO 100-32000 
• CURVAS GAMMA S-LOG2 Y S-LOGS 
• COMPATIBLES CON TARJETAS SDXC/SDHC UHS-I Y UHS-III

RD$322,358.00 RD$322,358.00

Marca: SONY ALPHA 7R IV
Entrega: 20 DÍAS CALENDARIO
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SÍ

RD$305,150.00 RD$305,150.00

Marca: SONY  
Entrega: 10 A 15 DÍAS LABORABLES
Garantía: 1 AÑO DIRECTA CON EL 
FABRICANTE 
Cumple: SÍ

RD$446,227.60 RD$446,227.60

Marca: SONY A7R IVA MIRRORLESS
Entrega: 20 DÍAS CALENDARIO
Garantía: LIMITADA DEL FABRICANTE DE 
1 AÑO
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE IDENTIDAD INSTITUCIONAL PARA COBERTURA DE EVENTOS INSTITUCIONALES DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

15/04/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
METRO TECNOLOGIA (METROTEC), SRL GLODINET, SRL ITCORP GONGLOSS, SRL 

*TIEMPO DE ENTREGA: 20 DÍAS CALENDARIO A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$328,058.00 RD$334,000.00 RD$454,537.75

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

$59,050.44 RD$60,120.00 RD$81,816.80

RD$387,108.44 RD$394,120.00 RD$536,354.55

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER EVALUACIÓN TÉCNICA *NO CUMPLE EN EL ÍTEM 1, VER EVALUACIÓN TÉCNICA                          
*PRESENTA UNA DIFERENCIA DE RD$0.01

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE IDENTIDAD INSTITUCIONAL


